7100 0 17 ad 230,00 TRY HARİÇ 3.910,00 TRY

SKT 46121 P SKT YAĞ
KEÇESİ66,67*103,34 112,69*12,7
27,78

SKT-46121P 0 10 ad 27,00 TRY HARİÇ 270,00 TRY

SKT 41139 P SKT YAĞ
KEÇESİ40*60*10 SKT-41139P 0 10 ad 29,00 TRY HARİÇ 290,00 TRY

TOPLAM 0 37 286,00 TRY 4470.000 TRY

YALNIZ:DÖRT BIN DÖRT YÜZ YETMIŞ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 4.470,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.